РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2016  № 170                                                                          г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Каменского района Алтайского края от 14.12.2015 № 308 «О Положении о комитете Администрации Каменского района Алтайского края по делам архивов»

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о комитете Администрации Каменского района  Алтайского края по делам архивов следующего содержания:
1.1. Абзац 2 пункта 4.1.1. раздела 4 «Организация деятельности» Положения изложить в новой редакции
«Председатель комитета назначается и освобождается главой  Администрации района, по представлению заместителя главы Администрации района по социальным вопросам в порядке, установленном Администрацией в соответствии с законодательством о муниципальной службе, Трудовым кодексом Российской Федерации».
1.2. Подпункт 4.2.5. дополнить словами «Утверждает акты приема-передачи документов  на хранение от организаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации района по делам архивов (Н.М. Тюзину).

Первый заместитель главы
Администрации района, начальник
Управления по агропромышленному комплексу                                А.В. Брежнев